
1 
 

Poziv na dostavu ponude u postupku  JEDNOSTAVNE NABAVE   

sukladno članku 15. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/2016, 114/2022) za godišnju 
procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 26.540 € bez PDV-a za robu i usluge odnosno 
66.360 € bez PDV-a za radove 

__________________________________________________________________________________ 
NARUČITELJ 

ZAGREBAČKI VELESAJAM d.o.o. 

Avenija Dubrovnik 15, Zagreb 

OIB: 95660678441  

 

Zagreb, 16.07.2024. 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave: NABAVA LED SVJETILJKE 1550mm  

Ev. broj nabave: 2024-196 

CPV: 31518100-1 

 

Tip LED izvora: SMD LED 

Svjetlosni tok od 5900lm do 6100lm 

Kut svjetlosnog snopa od 115° do 125° 

El. napon AC 230V 50Hz 

Spajanje svjetiljki elektro stezaljkama; spojni vodiči prolaze cijelom dužinom svjetiljke 

Učinkovitost ≥110 lm/W 

Temp. boje 4000K 

Indeks prikaza CRI ≥80 

Kućište od lakog materijala (poput PVC) 

Boja kućišta: bijela 

Trajanje ≥ 30.000 sati s degradacijom min L70B50 

Dužina svjetiljke od 1500mm do 1600mm 

Širina svjetiljke ≤60mm 

Visina svjetiljke ≤70mm 

Minimalna zaštita IP65 i IK08 

Klasa zaštite od el. napona: klasa II 

 

 

2. UVJETI NABAVE 

Ponuda treba ispunjavati sljedeće uvjete: 

▪ način izvršenja: narudžbenica; jednokratno 

▪ rok isporuke: do 15 radnih dana od dana primitka narudžbenice 

▪ mjesto isporuke: fco. Zagrebački velesajam, Avenija Dubrovnik 15 

▪ jamstveni rok: min. 2 godine 

▪ rok, način i uvjeti plaćanja: 30 (trideset) dana od dana primitka računa valjanog računa; račun se 

ispostavlja na adresu Naručitelja. Ponuditelj je obvezan prema naručitelju poslati isključivo eRačun. 

▪ cijena ponude (odredbe o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i 

popusti ponuditelja; fco skladište kupca;  cijenu ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže 

redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude sa PDV-om; 



2 
 

▪ rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda 

▪ kriterij odabira ponuda uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva -  najniža cijena 

 

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

▪ 5.880,00 € bez PDV-a  

 

4. ODREDBE O PONUDI 

Ponuditelji se pri izradi ponude moraju pridržavati uvjeta i zahtjeva iz ovog Poziva te ne smiju ni na koji 

način mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije. 

 

Ponuda se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. Naručitelj može prihvatiti dokumentaciju 

u kojoj su pojedine riječi/pojmovi napisani na engleskom jeziku. 

 

Ponuda mora sadržavati: 

▪ Ponudbeni list (Prilog I), ispunjen i potpisan od strane ponuditelja; 

▪ Troškovnik (Prilog II), ispunjen i potpisan od strane ponuditelja; 

▪ Ponudu (s jasno naznačenom specifikacijom); 

▪ Tehničku specifikaciju (Prilog III), ispunjenu i potpisanu od strane ponuditelja) 

 

U slučaju da ponuditelj dostavi  ponudu kojoj nije priložen ponudbeni list i/ili  troškovnik, ponuda će 

se odbaciti kao nepravilna budući da nije riječ o dokumentima koji se smatraju dokumentima koji 

nedostaju i koji se mogu naknadno upotpunjavati. 

 

U slučaju da ponuditelj dostavi ponudu u kojoj nedostaje neki od ostalih dokumenata koji čine obavezni 

sadržaj ponude iz točke 6.1. Poziva na dostavu ponuda ili navedeni dokumenti budu nepotpuni, netočni 

ili se takvima čine, naručitelj će putem e-pošte od tog ponuditelja zatražiti dostavu dopunu i/ili 

pojašnjenje tih dokumenata, u primjerenom roku ne kraćem od 5 dana. Ako ponuditelj ne dostavi 

navedeno u traženom roku, ponuda će biti odbijena. 

 

Predajom ponude smatra se da je ponuditelj upoznat sa svim uvjetima i zahtjevima navedenim u 

Pozivu, kao i u objavljenim prilozima koji čine sastavni dio ovog Poziva. 

 

5. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u roku za dostavu ponuda, zajedno s Ponudbenom listom  i Troškovnikom iz priloga 

ovog Poziva na dostavu ponude, a koje je potrebno popuniti i potpisati od strane ovlaštene osobe 

ponuditelja.  

Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave iz ovog 

Poziva na dostavu ponude. 

Molimo da ponudu dostavite u skladu sa sljedećim: 

▪ rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do 22.07.2024. do 12:00 sati  

▪ način dostave ponude: osobno ili  poštom s naznakom na omotnici „NE OTVARATI – NABAVA LED  

SVJETILJKE“ 

▪ mjesto dostave ponude: Zagrebački velesajam d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb  

Otvaranje ponuda održat će se 22.07.2024. u prostorijama Naručitelja na adresi Avenija Dubrovnik 

15, Zagreb.  Otvaranje ponuda nije javno. 

 



3 
 

Ponude zaprimljene u roku za dostavu ponuda otvaraju se i obrađuju na temelju uvjeta i zahtjeva 

navedenih u Pozivu na dostavu ponuda. Ponuda koja ne ispunjava propisane uvjete i zahtjeve iz 

ovog Poziva, odbacit će se kao nepravilna. 

 

Tijekom pregleda i ocjene ponuda Naručitelj obavezno provjerava računsku ispravnost ponude. Od 

ponuditelja kod kojeg se utvrdi računska pogreška zatražit će se prihvat ispravka računske pogreške. 

Ako ponuditelj u ostavljenom roku ne prihvati zahtjev za ispravak računske pogreške ponuda će se 

odbaciti kao nepravilna.  

 

U slučaju da ponuditelj zaprimi dvije ili više ponuda s najnižom cijenom, za sklapanje ugovora o 

nabavi odabrat će se ponuda ponuditelja koja je dostavljena/poslana najranije. 

 

Ponuda zaprimljena nakon isteka roka za dostavu ponuda vraća se neotvorena ponuditelju. 

 

Naručitelj zadržava pravo obustaviti postupak prije ili nakon isteka roka za dostavu ponuda i/ili ne 

odabrati ponuditelja, bez posebnog pisanog obrazloženja. 

 

 

6. OSTALO 

▪ Obavijesti i pojašnjenja u vezi predmeta nabave: Robert Karaj 098/296-639  

▪ Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Odluka o odabiru dostavlja se putem elektroničke 

pošte svim ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku i istovremeno objavljuje na službenim 

web stranicama Naručitelja (www.zv.hr). 

U slučaju poništenja postupka, Naručitelj će na isti način dostaviti/objaviti Odluku o poništenju 

postupka nabave. 

 

http://www.zv.hr/

